MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIADE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0227/2016, DE 24 DE OUTUBRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - ALTERAR, em parte, a Portaria n° PEP.0199/2015, de 24 de
novembro de 2015, que designou os membros da Subcomissão para Permanência e Êxito dos
Estudantes do Câmpus Presidente Epitácio, substituindo o servidor Andryos da Silva Lemes,
SIAPE 02069040, pelo servidor Ricardo Fernando Nunes, SIAPE 01213735 e o servidor
Marcelo Roberto Zorzan, SIAPE 01650608, pelo servidor Antônio Marcos Tome, SIAPE
01092002.

ARTIGO 2o - ALTERAR a representação dos servidores, conforme segue:

MEMBROS REPRESENTAÇÃO

Márcia Jani Cícero - SIAPE 01344636 Diretora Adjunta Educacional
Thalita Alves dos Santos - SIAPE 01886020 Coordenadora de Registros Acadêmicos

ARTIGO 3o- Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

.0 ALVES MONTORIO JÚNIOR

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em

^L\ / 1(9 / -